

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 20 жылғы 06 қараша

№ 680

от 06 қараша 20 20 года

Топар кенті

поселок Топар

2020 жылғы 15 қыркүйектегі № 553
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2020 жылғы 15 қыркүйектегі № 553 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2021 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 Тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2020 жылғы 15 қыркүйектегі № 553 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 13, 238 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



Н.В. Коробовский

Ауд.: М.Н. Дауырханова

БҮЙРЫҚ

ПРИКАЗ

2020 жылғы 06 қараша

№ 680

от 06 қазірге 2020 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 15 сентября 2020 года № 553

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhstan Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, внесенных приказом от 15 сентября 2020 года № 553 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденному приказом от 15 сентября 2020 года № 553 за № 13, 238.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



Н.В. Коробовский

Дополнение № 12 к перечню закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	501 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДФИЛЬТРА ДЛЯ ПОЛНЫХ МАСОК 6000 (6700, 6800, 6900) ПОЛУМАСОК 6000 (6100, 6200, 6300) 3М	шт	45,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	45,00		308,93	13 901,79
2	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА, НИЖНЯЯ ПОДВОДКА ГОСТ 21485-94	шт	11,00	в течение года	запрос ценовых предложений	11,00		1 866,07	20 526,79
3	АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1	шт	21,00	в течение года	запрос ценовых предложений	21,00		2 125,00	44 625,00
4	БАННЕР ИНСТРУКЦИИ ПО ОКАЗАНИЮ ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ, БАННЕРНАЯ ТКАНЬ, ПЛОТНОСТЬ 400ГР/М2, ПЕЧАТЬ ЖЕСТКИМИ СОЛЬВЕНТНЫМИ ЧЕРНИЛАМИ, 1200X1200 ММ	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		1,00	3 698,21	3 698,21
5	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	комп	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		7 053,57	14 107,14
6	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН НА АВТОТРАНСПОРТ, РАЗМЕРОМ 10X7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	шт	0,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений			4,46	0,00
7	БЛАНК КАРТОЧКА ВЫДАЧИ СПЕЦ. ОДЕЖДЫ	шт	190,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	190,00		15,40	2 926,00
8	БЛАНК ПРИКАЗ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	шт	3 500,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3 500,00		22,32	78 120,00
9	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН ПОСТОЯННЫЙ, ОДНОСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	шт	300,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	300,00		4,46	1 338,00
10	БЛАНК ПРОПУСКНОЙ ТАЛОН, ВРЕМЕННЫЙ, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X7 СМ, БУМАГА ОФСЕТНАЯ 130 Г/КВ.М.	шт	500,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	500,00		4,46	2 230,00
11	БЛАНК РАЗОВЫЙ ПРОПУСК, ДВУХСТОРОННИЙ, РАЗМЕРОМ 10X15 СМ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	шт	1 000,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1 000,00		1,34	1 340,00
12	БЛАНК РАСПОРЯЖЕНИЕ БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	шт	1 000,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1 000,00		22,32	22 320,00
13	БЛАНК СВОДКА ПО ХИМИЧЕСКОМУ РЕЖИМУ В ТЦ, ФОРМАТ А4, ОДНОСТОРОННИЙ, Ч/Б, ПЛОТНОСТЬ 80 Г/М2	шт	1 000,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1 000,00		8,93	8 930,00
14	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ АЗ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	шт	2 000,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2 000,00		23,21	46 420,00
15	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ № АЗ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80Г/КВ.М	шт	100,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	100,00		15,18	1 518,00
16	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТ №, ФОРМАТ АЗ, ПЕЧАТЬ ДВУСТОРОННЯЯ, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ-48 Г/КВ.М	шт	200,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	200,00		23,21	4 642,00
17	БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ АЗ/2, ПЛОТНОСТЬ 60-65 Г/М2, Ч/Б	шт	1 012,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1 012,00		40,18	40 662,16

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
18	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	пара	32,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	17,00	15,00	11 058,04	353 857,14
19	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	54,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	18,00	36,00	11 058,04	597 133,93
20	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	пара	65,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	28,00	37,00	11 058,04	718 772,32
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	68,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	29,00	39,00	11 058,04	751 946,43
22	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	92,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	47,00	45,00	11 058,04	1 017 339,29
23	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	140,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	62,00	78,00	11 058,04	1 548 125,00
24	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	201,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	85,00	116,00	11 058,04	2 222 665,18
25	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	126,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	73,00	53,00	11 058,04	1 393 312,50
26	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	63,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	39,00	24,00	11 058,04	696 656,25
27	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	39,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	24,00	15,00	11 058,04	431 263,39
28	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	9,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00	5,00	11 058,04	99 522,32
29	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	пара	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	2,00	11 058,04	44 232,14
30	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ, 48	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		11 058,04	22 116,07
31	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	пара	7,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00	4,00	11 866,96	83 068,75
32	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	21,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00	16,00	11 866,96	249 206,25
33	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	пара	49,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	19,00	30,00	11 866,96	581 481,25
34	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	45,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	16,00	29,00	11 866,96	534 013,39
35	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	46,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	18,00	28,00	11 866,96	545 880,36
36	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	51,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00	31,00	11 866,96	605 215,18
37	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	91,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	30,00	61,00	11 866,96	1 079 893,75
38	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	63,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	30,00	33,00	11 866,96	747 618,75

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
39	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	51,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	28,00	23,00	11 866,96	605 215,18
40	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	35,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	18,00	17,00	11 866,96	415 343,75
41	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	14,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00	9,00	11 866,96	166 137,50
42	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00	1,00	11 866,96	23 733,93
43	БОТЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 46	пара	55,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		55,00	4 619,64	254 080,36
44	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	кв.м	142,00	в течение года	запрос ценовых предложений	77,00	65,00	1 062,50	150 875,00
45	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 СМ	м	195,00	в течение года	запрос ценовых предложений		195,00	566,96	110 558,04
46	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 36	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		5 665,18	11 330,36
47	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 37	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		5 665,18	11 330,36
48	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 40 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	5 665,18	11 330,36
49	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 42 РАЗМЕР	пара	12,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	12,00		5 665,18	67 982,14
50	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 43 РАЗМЕР	пара	14,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	14,00		5 665,18	79 312,50
51	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 44 РАЗМЕР	пара	17,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	17,00		5 665,18	96 308,04
52	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 45 РАЗМЕР	пара	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		5 665,18	33 991,07
53	ВАЛЕНКИ НА РЕЗИНОВОЙ ПОДОШВЕ 46 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		5 665,18	11 330,36
54	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7,00		508,93	3 562,50
55	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА (ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 70Г/М2, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ)	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		887,50	887,50
56	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА МОСТОВОГО КРАНА, ТОО КАЗАХМЫС МЭЙКЕР, А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ 70 Г/КВ.М	шт	100,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		100,00	862,50	86 250,00
57	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА ФОРМАТ А4.100 ЛИСТОВ,МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ,БУМАГА ГАЗЕТНАЯ,70-Г/М2	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		773,21	1 546,42

№ п/л	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
58	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	шт	45,00	в течение года	запрос ценовых предложений	30,00	15,00	848,21	38 169,64
59	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40,00		1 102,68	44 107,14
60	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	шт	227,00	в течение года	запрос ценовых предложений	74,00	153,00	1 102,68	250 308,04
61	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	шт	55,00	в течение года	запрос ценовых предложений	52,00	3,00	678,57	37 321,43
62	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	шт	45,00	в течение года	запрос ценовых предложений	45,00		424,11	19 084,82
63	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	шт	35,00	в течение года	запрос ценовых предложений	35,00		848,21	29 687,50
64	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ГОСТ 12.4.009-83	шт	30,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13,00	17,00	2 667,86	80 035,71
65	ВЕНИК «СОРГО»	шт	1 400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	400,00	1 000,00	580,36	812 500,00
66	ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00		10 263,39	41 053,57
67	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ДИАМЕТР 14 ММ	м	665,00	в течение года	запрос ценовых предложений	65,00	600,00	250,00	166 250,00
68	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	м	130,00	в течение года	запрос ценовых предложений	130,00		250,00	32 500,00
69	ВЕТОШЬ	кг	260,00	в течение года	запрос ценовых предложений	260,00		1 250,00	325 000,00
70	ВЕШАЛКА МЕТАЛ. НАПОЛЬНАЯ 5-ТИ РОЖКОВАЯ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		10 714,29	21 428,57
71	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	пара	4 995,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1 995,00	3 000,00	498,21	2 488 580,36
72	Внедрение системы дистанционной передачи данных в режиме реального времени на источниках выбросов	работа	2,00	в течение года	конкурс	23 087 492,01	340 000 000,00	363 087 492,01	363 087 492,01
73	ВНУТРЕННИЙ СТЕНД КАРДИНАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА 0,6X0,8 М ИЗ ПВХ 5 ММ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		3 236,16	6 472,32
74	ВОЗДУХОДУВКА	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений		3,00	57 678,57	173 035,71
75	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 36 РАЗМЕР	пара	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		1 112,50	5 562,50
76	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 37 РАЗМЕР	пара	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		1 112,50	5 562,50
77	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 38 РАЗМЕР	пара	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		1 112,50	5 562,50
78	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 39 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 112,50	2 225,00
79	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 40 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 112,50	2 225,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
80	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 41 РАЗМЕР	пара	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		1 112,50	6 675,00
81	ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ	шт	247,00	в течение года	запрос ценовых предложений	247,00		741,07	183 044,64
82	ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ	шт	156,00	в течение года	запрос ценовых предложений	156,00		866,07	135 107,14
83	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	шт	91,00	в течение года	запрос ценовых предложений	65,00	26,00	437,50	39 812,50
84	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	шт	221,00	в течение года	запрос ценовых предложений	221,00		848,21	187 455,36
85	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	шт	13,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13,00		612,50	7 962,50
86	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	упак	69,00	в течение года	запрос ценовых предложений	57,00	12,00	339,29	23 410,71
87	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ.	упак	33,00	в течение года	запрос ценовых предложений	33,00		178,57	5 892,86
88	ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА 500 МЛ НАСТЕННЫЙ	шт	14,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7,00	7,00	1 919,64	26 875,00
89	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	шт	85,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40,00	45,00	848,21	72 098,21
90	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ 2500X1300 ШИРИНА ЛАМЕЛИ 89ММ	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00		28 571,43	85 714,29
91	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МУЛЬТИФАКТУРА ШЕЛК 2-Х ЦВЕТОВ (СИНИЙ, БЕЛЫЙ)	кв.м	78,00	в течение года	запрос ценовых предложений	78,00		15 267,86	1 190 892,86
92	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ШЕЛК	кв.м	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	15,00		15 267,86	229 017,86
93	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	шт	400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	385,00	15,00	444,64	177 857,14
94	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86 Л. БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	11,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	11,00		821,43	9 035,73
95	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ НАРЯДОВ, НАРЯДОВ-ЗАДАНИЙ НАЧАЛЬНИКА УЧАСТКА (ЦЕХА) 50ЛИСТОВ А4	шт	8,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	8,00		723,21	5 785,68
96	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ И НЕПОЛАДОК ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		843,75	4 218,75
97	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ, А4/2, 100Л., КНИЖНЫЙ, ПЛ.45ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б	шт	9,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	9,00		798,21	7 183,89
98	ЖУРНАЛ ДИСПЕТЧЕРСКИЙ 100 ЛИСТ, А4, АЛЬБОМНАЯ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, Ч/Б	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		1 151,79	6 910,74
99	ЖУРНАЛ ИНСТРУКТАЖА, 50 ЛИСТОВ, ФОРМАТ А-4, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		723,21	2 892,84
100	ЖУРНАЛ ЛИНОВКА, 100 ЛИСТОВ, 21 СМ* 29,5 СМ ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 65 ГР	шт	126,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	126,00		850,89	107 212,14

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
101	ЖУРНАЛ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С НЕСЧАСТНЫМИ СЛУЧАЯМИ ИНЦИДЕНТАМИ АВАРИЯМИ БУМАГА ОФСЕТНАЯ 65Г/КВ.М А4 СТРАНИЦ 100 ПЕРЕПЛЕТ МЯГКИЙ	шт	17,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	17,00		789,29	13 417,93
102	ЖУРНАЛ ОСМОТРА ПРОТИВОПОЖАРНОГО СОСТОЯНИЯ СКЛАДОВ, ЛАБОРАТОРИЙ И ДРУГИХ ПОМЕЩЕНИЙ ПЕРЕД ИХ ЗАКРЫТИЕМ, А4, 100 ЛИСТОВ, ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 151,79	2 303,58
103	ЖУРНАЛ ПРИЕМКИ И ОСМОТРА ЛЕСОВ И ПОДМОСТЕЙ (А4,30ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ)	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		441,96	883,92
104	ЖУРНАЛ ПРОВЕРКИ СОСТОЯНИЯ ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЫ ТРУДА	шт	66,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	66,00		666,43	43 984,38
105	ЖУРНАЛ ПРОТИВОАВАРИЙНЫХ ТРЕНИРОВОК	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		705,36	3 526,80
106	ЖУРНАЛ РАСПОРЯЖЕНИЙ НА ПРОИЗВОДСТВО РАБОТ, БУМАГА БЕЛАЯ, ФОРМАТ А4, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	7,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	7,00		798,21	5 587,47
107	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВВОДНОГО ИНСТРУКТАЖА ПО ОХРАНЕ ТРУДА, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ, А4/2,АЛЬБОМНЫЙ, ПЛ 65 ГР/М2,100 Л.	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 254,46	2 508,92
108	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩЕЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		798,21	1 596,42
109	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ, А4, КНИЖНЫЙ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/КВ.М, 100 ЛИСТОВ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЕЧАТЬ 2-СТОРОННЯЯ, Ч/Б, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	48,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	48,00		851,79	40 885,92
110	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ, ФОРМАТ А4,ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, ЧЕРНО-БЕЛАЯ,70-ТМ2,100 ЛИСТОВ	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		830,36	4 151,80
111	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩЕЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		798,21	1 596,42
112	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО ИНСТРУКТОЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 60Л., БУМАГА БЕЛАЯ	шт	3,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00		758,93	2 276,79
113	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО, ПОВТОРНОГО, ВНЕПЛАНОВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ, А4,100СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 151,79	2 303,58
114	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРЕДСМЕННОГО МЕДИЦИНСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, 100 ЛИСТОВ, А4, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, КНИЖНЫЙ, ГАЗЕТНАЯ	шт	30,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	30,00		933,04	27 991,20
115	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ А4 100 ЛИСТОВ МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ 270Г, ПЛОТНОСТЬ 45 Г/КВ.М	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		798,21	3 991,05
116	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСПОРЯЖЕНИЙ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.65ГР/М2, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б	шт	3,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00		1 151,79	3 455,37
117	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ХИМИЧЕСКОГО АНАЛИЗА	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		705,36	3 526,80

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
118	ЖУРНАЛ СОСТОЯНИЯ ОБОРУДОВАНИЯ ТУРБИННОГО ЦЕХА СТАРШИХ МАШИНИСТОВ, ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/М2, 100 ЛИСТОВ	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		887,50	4 437,50
119	ЖУРНАЛ СОСТОЯНИЯ ТУРБИННОГО ОБОРУДОВАНИЯ НАЧАЛЬНИКОВ СМЕН, ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА БЕЛАЯ, ПЛОТНОСТЬ 70 ГР/М2, 100 ЛИСТОВ	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		887,50	4 437,50
120	ЖУРНАЛ ТЕХНИЧЕСКИЙ 100 ЛИСТОВ ДЛЯ ВЫДАЧИ НАРЯД-ЗАДАНИЙ СР 125ММХ170ММ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, ПЛОТНОСТЬ 45 ГР	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		887,50	5 325,00
121	ЖУРНАЛ УЧЕТА И ОСМОТРА ТАКЕЛАЖНЫХ СРЕДСТВ, МЕХАНИЗМОВ И ПРИСПОСОБЛЕНИЙ, ФОРМАТ А4, 100 ЛИСТОВ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		1 151,79	1 151,79
122	ЖУРНАЛ УЧЕТА ИСХОДЯЩИХ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИДЕНЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИЕЙ ИНФОРМАЦИЕЙ СОСТАВЛЯЮЩЕЙ КОММЕРЧЕСКУЮ ТАЙНУ 100 ЛИСТ, А4, АЛЬБОМНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БЕЛАЯ ОФСЕТНАЯ ПЛ 80ГР/М2, Ч/Б	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		1 254,46	1 254,46
123	ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ	шт	24,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	24,00		633,93	15 214,32
124	ЖУРНАЛ УЧЕТА РАБОТ ПО НАРЯДАМ И РАСПОРЯЖЕНИЯМ В ЭЛЕКТРОУСТАНОВКАХ БМЗ МПЦ, ФОРМАТ А4/2 АЛЬБОМНЫЙ, БЕЛАЯ ОФСЕТНАЯ ПЛ 80ГР/М2, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б, 100Л	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 151,79	2 303,58
125	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВОГО ИНСТРУКТАЖА, А5/2, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 Л., ПЛ. 65Г/М2, Ч/Б	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		503,57	3 021,42
126	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ А4 96 Л. БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		844,07	1 688,14
127	ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 290Х390 ММ, НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	шт	15,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00	10,00	1 004,46	15 066,90
128	ЗНАК ГАЗОВЫЙ БАЛЛОН, 300Х300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ТОЛЩИНА 5ММ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		625,00	1 250,00
129	ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ ИСПОЛЬЗОВАТЬ В КАЧЕСТВЕ ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 300x400, АЛЮКОБОНД, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ, СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002.	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 004,46	2 008,92
130	ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ КУРИТЬ, 300Х300ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ 5ММ, ВЫСОКО ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		625,00	1 250,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
131	ЗНАК ЗАПРЕЩАЕТСЯ ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ОТКРЫТЫМ ОГНЁМ И КУРИТЬ (250X250) ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ 0.5 ММ С ПРИМЕНЕНИЕМ САМО-КЛЕЯЩЕЙСЯ, СВЕТО-ОТТАЛКИВАЮЩЕЙ ПВХ ПЛЕНКИ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		727,68	1 455,36
132	ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ	шт	14,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	14,00		1 428,57	19 999,98
133	ЗНАК НАПРАВЛЕНИЕ К ЭВАКУАЦИОННОМУ ВЫХОДУ ПО ЛЕСТНИЦЕ ВНИЗ 150 ММХ150 ММХ4 ММ, ПЛАСТИК, ПОКРЫТЫЙ ВОДООТТАЛКИВАЮЩЕЙ ПВХ ПЛЕНКОЙ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		111,61	223,22
134	ЗНАК НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЁТ (250*250) ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ 0.5 ММ С ПРИМЕНЕНИЕМ САМО-КЛЕЯЩЕЙСЯ, СВЕТО-ОТТАЛКИВАЮЩЕЙ ПВХ ПЛЕНКИ	шт	100,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		100,00	1 004,46	100 446,00
135	ЗНАК НЕ ОТКРЫВАТЬ! РАБОТАЮТ ЛЮДИ, 300X300ММ, ТОЛЩИНА 5ММ, МАТЕРИАЛ ПВХ, ИНТЕНСИВНАЯ САМОКЛЕЯЩАЯСЯ ПЛЕНКА, ДВУХСТОРОННИЙ СКОТЧ	шт	220,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00	200,00	625,00	137 500,00
136	ЗНАК ОГНЕТУШИТЕЛЬ	шт	15,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	15,00		446,43	6 696,45
137	ЗНАК ОПАСНО ВОЗМОЖНО ПАДЕНИЕ ГРУЗА, 300X300, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК СТАЛЬ 1ММ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 488,39	2 976,78
138	ЗНАК ОСТОРОЖНО. ВОЗМОЖНО ЗАТЯГИВАНИЕ ВРАЩАЮЩИМИ ЭЛЕМЕНТАМИ РАЗМЕР 40X40СМХ0,5ММ. ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ, СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ ПЛЕНКА	шт	60,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	60,00		2 321,43	139 285,80
139	ЗНАК ОСТОРОЖНО. ВОЗМОЖНОСТЬ ПАДЕНИЯ С ВЫСОТЫ 300X300 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК СТАЛЬ 1ММ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 488,39	2 976,78
140	ЗНАК ОСТОРОЖНО. МАЛОЗАМЕТНОЕ ПРЕПЯТСТВИЕ 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	шт	32,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	32,00		1 004,46	32 142,72
141	ЗНАК ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО. 300X300, ПВХ -5ММ (УПС-535), СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ ПЛЕНКА	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		1 151,79	6 910,74
142	ЗНАК ПЕРЕНОСНОЙ ОСТОРОЖНО. СКОЛЬЗКО НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ 610X300X210 ММ, ПОЛИПРОПИЛЕН, МАСКА ЗНАКА ИЗГОТОВЛЕНА МЕТОДОМ АППЛИКАЦИИ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 3М 3930	шт	8,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		8,00	7 812,50	62 500,00
143	ЗНАК ПИТЬЕВАЯ ВОДА. 300x400, АЛЮКОБОНД, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ, СТ РК ГОСТ Р 12.4.026-2002	шт	8,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	8,00		1 004,46	8 035,68
144	ЗНАК ПОЖАРНАЯ ЛЕСТНИЦА 250X250 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК СТАЛЬ 1ММ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		1 488,39	2 976,78
145	ЗНАК ПОЖАРНЫЙ КРАН 250X250 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК СТАЛЬ 1ММ	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		1 488,39	7 441,95

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
146	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН 290X390 ММ, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗЫКАХ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ПОЛИСТИРОЛ 3ММ	шт	114,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	35,00	79,00	1 004,46	114 508,44
147	ЗНАК ПРОХОД ЗДЕСЬ 300X300 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК. СТАЛЬ 1ММ	шт	10,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	10,00		1 488,39	14 883,90
148	ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) ПРИЁМА ПИЩИ 200 ММХ200 ММХ4 ММ	шт	13,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	12,00	1,00	200,89	2 611,57
149	ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) СБОРА (250*250)	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		397,32	794,64
150	ЗНАК ПУНКТ ПРИЁМА ГИГИЕНИЧЕСКИХ ПРОЦЕДУР (ДУШЕВЫЕ)	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		200,89	803,56
151	ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНОЙ КАСКЕ RUBBERMAID РАЗМЕР 40X40СМХ0,5ММ	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		2 321,43	13 928,58
152	ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНОЙ ОБУВИ АЛЮКОБОНД 3ММ, СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА 300X400ММ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		1 004,46	4 017,84
153	ЗНАК РАБОТАТЬ В ЗАЩИТНЫХ ОЧКАХ 300X300 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК. СТАЛЬ 1ММ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		1 488,39	5 953,56
154	ЗНАК СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		446,43	2 232,15
155	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400X400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12 4 026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ	шт	76,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00	56,00	1 339,29	101 786,04
156	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА, 300X200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НПС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	шт	10,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	10,00		504,46	5 044,60
157	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ИЗ ПЛАСТИКА ПВХ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ БЕЗ КОНСТРУКЦИЙ 2,2Х1,5 М	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	2,00	28 388,39	113 553,56
158	ИНФОРМАЦИОННЫЙ СТЕНД ПО ТБ С ВИНИЛОВОЙ АППЛИКАЦИЕЙ, 8 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА 1200 X 2400 ММ	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		24 685,71	24 685,71
159	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	шт	48,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00	46,00	8 482,14	407 142,86
160	КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		7 425,89	14 851,79
161	КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА НА ПЛОТНОМ КАРТОНЕ, ДВУХСТОРОННЯЯ А5	шт	5 800,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5 800,00		15,18	88 044,00
162	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62	шт	108,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	55,00	53,00	1 207,14	130 371,43
163	КАСКА ЗАЩИТНАЯ ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР	шт	250,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	100,00	150,00	1 207,14	301 785,71
164	Каска термостойкая цвет белый 54-62 размер	шт	45,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	30,00	15,00	4 838,39	217 727,68

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
165	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР	шт	105,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	45,00	60,00	4 541,96	476 906,25
166	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	шт	103,00	в течение года	запрос ценовых предложений	96,00	7,00	169,64	17 473,21
167	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	шт	240,00	в течение года	запрос ценовых предложений	240,00		254,46	61 071,43
168	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	шт	85,00	в течение года	запрос ценовых предложений	65,00	20,00	84,82	7 209,82
169	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	шт	117,00	в течение года	запрос ценовых предложений	77,00	40,00	84,82	9 924,11
170	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	шт	143,00	в течение года	запрос ценовых предложений	143,00		110,71	15 832,14
171	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	шт	254,00	в течение года	запрос ценовых предложений	210,00	44,00	212,50	53 975,00
172	КЛЮЧНИЦА НА 70 КЛЮЧЕЙ	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00		20 357,14	20 357,14
173	КНИГА НАРЯД-ЗАДАНИЙ, 60 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, А4, КНИЖНЫЙ, ГАЗЕТНАЯ	шт	20,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00		758,93	15 178,60
174	КНИГА ОТЧЕТОВ ПО ПОВЕДЕНЧЕСКОМУ АУДИТУ	шт	272,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	272,00		353,57	96 171,04
175	КНИГА ПРИЕМА ДОКУМЕНТОВ В АРХИВ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
176	КНИГА ПРИХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	шт	10,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	10,00		900,89	9 008,90
177	КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	шт	3,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00		1 151,79	3 455,37
178	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩЕЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		1 254,46	1 254,46
179	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩЕЙ ПОЧТОВОЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
180	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ДВИЖЕНИЯ АРХИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
181	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩЕЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		1 254,46	1 254,46
182	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ИСХОДЯЩЕЙ ПОЧТОВОЙ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б, НА ГОСУДАРСТВЕННОМ И РУССКОМ ЯЗЫКАХ	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
183	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ КОМАНДИРОВОЧНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
184	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ПРИВЫВАЮЩИХ В КОМАНДИРОВКУ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
185	КНИГА РЕГИСТРАЦИИ ТЕЛЕФОНОГРАММ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
186	КНИГА УЧЕТА НОСИТЕЛЕЙ КОНФИДЕНЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
187	КНИГА УЧЕТА ПАКЕТОВ С ГРИФОМ КОНФИДЕНЦИАЛЬНО, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
188	КНИГА УЧЕТА ПРОЕКТОВ ДОКУМЕНТОВ С КОНФИДЕНЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИЕЙ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 50Л, ПЛ. 70 Г/М2, Ч/Б.	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		741,07	741,07
189	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	пм	84,00	в течение года	запрос ценовых предложений	84,00		3 906,25	328 125,00
190	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	пм	39,00	в течение года	запрос ценовых предложений	39,00		3 816,96	148 861,61
191	КОМБИНЕЗОН ИЗ НЕТКАННЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛИ, ТОКСИЧНЫХ И АГРЕССИВНЫХ СРЕД, L	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		2 325,89	11 629,46
192	КОМБИНЕЗОН ИЗ НЕТКАННЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛИ, ТОКСИЧНЫХ И АГРЕССИВНЫХ СРЕД, M	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		2 325,89	11 629,46
193	КОМБИНЕЗОН ИЗ НЕТКАННЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛИ, ТОКСИЧНЫХ И АГРЕССИВНЫХ СРЕД, XL	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		2 325,89	11 629,46
194	КОМБИНЕЗОН ИЗ НЕТКАННЫХ МАТЕРИАЛОВ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛИ, ТОКСИЧНЫХ И АГРЕССИВНЫХ СРЕД, XXL	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		2 325,89	11 629,46
195	КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	шт	13,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13,00		1 687,50	21 937,50
196	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	шт	49,00	в течение года	запрос ценовых предложений	29,00	20,00	933,04	45 718,75
197	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		5 697,00	34 182,00
198	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		5 697,00	34 182,00
199	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	шт	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00		5 697,00	34 182,00
200	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, M	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		5 697,00	22 788,00
201	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	кг	337,00	в течение года	запрос ценовых предложений	92,00	245,00	1 241,07	418 241,07
202	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 10	пара	62,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	62,00		2 812,50	174 375,00
203	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 11	пара	23,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	15,00	8,00	2 812,50	64 687,50
204	КРАГИ СВАРЩИКОВ СПИЛКОВЫЕ ПЯТИПАЛЫЕ РАЗМЕР 9	пара	30,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	8,00	22,00	2 812,50	84 375,00
205	КРЕПЛЕНИЕ НА УНИТАЗ	шт	26,00	в течение года	запрос ценовых предложений		26,00	352,68	9 169,64
206	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7,00		1 875,00	13 125,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
207	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2X3	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		62 500,00	125 000,00
208	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00		116 071,43	348 214,29
209	ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА БУМАГА - БЕЛАЯ, КАРТОН, ФОРМАТ А4, 2-Х СТОРОННИЙ, ЧЕРНОБЕЛЫЙ	шт	208,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	208,00		61,61	12 814,88
210	МАРЛЯ СУРОВАЯ	м	410,00	в течение года	запрос ценовых предложений	410,00		821,43	336 785,71
211	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	шт	511,00	в течение года	запрос ценовых предложений	381,00	130,00	114,29	58 400,00
212	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	шт	175,00	в течение года	запрос ценовых предложений	100,00	75,00	1 696,43	296 875,00
213	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	упак	455,00	в течение года	запрос ценовых предложений	425,00	30,00	553,57	251 875,00
214	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	упак	555,00	в течение года	запрос ценовых предложений	555,00		285,71	158 571,43
215	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	шт	730,00	в течение года	запрос ценовых предложений	600,00	130,00	342,86	250 285,71
216	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ	рулон	156,00	в течение года	запрос ценовых предложений	156,00		794,64	123 964,29
217	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	рулон	279,00	в течение года	запрос ценовых предложений	279,00		297,32	82 952,68
218	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л\15ШТ- 62X80СМ(40В КОР)	шт	234,00	в течение года	запрос ценовых предложений	234,00		897,32	209 973,21
219	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	рулон	234,00	в течение года	запрос ценовых предложений	234,00		437,50	102 375,00
220	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 200 МЛ	шт	169,00	в течение года	запрос ценовых предложений		169,00	2 500,00	422 500,00
221	МОЙКА ЭМАЛИРОВАННАЯ 50*60	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		3 392,86	6 785,71
222	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	шт	706,00	в течение года	запрос ценовых предложений	600,00	106,00	611,61	431 794,64
223	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	шт	89,00	в течение года	запрос ценовых предложений	89,00		1 379,46	122 772,32
224	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	шт	2 494,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 404,00	90,00	455,36	1 135 660,71
225	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	шт	2 680,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 545,00	135,00	104,46	279 964,29
226	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ИМПОРТ В АССОРТИМЕНТЕ 140-150ГР	шт	7 241,00	в течение года	запрос ценовых предложений	7 241,00		221,43	1 603 364,29
227	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	шт	16 174,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4 500,00	11 674,00	90,18	1 458 548,21

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
228	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	шт	13,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13,00		1 017,86	13 232,14
229	НАКОЛЕННИКИ	пара	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		4 419,64	17 678,57
230	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ АНТИЛЕД РАЗМ. L40-46	пара	55,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		55,00	1 656,25	91 093,75
231	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ МУЖСКАЯ РАЗМЕР L	пара	0,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений			1 656,25	0,00
232	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	пара	809,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	479,00	330,00	1 656,25	1 339 906,25
233	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ РАЗМЕР L	пара	0,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений			1 656,25	0,00
234	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ РАЗМЕР M	пара	0,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений			1 656,25	0,00
235	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	пара	57,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	7,00	50,00	1 639,00	93 423,00
236	ОБИТОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	м	14 400,00	в течение года	запрос ценовых предложений	9 200,00	5 200,00	200,89	2 892 857,14
237	ОДЕЯЛО БАМБУК 172X205	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		6 236,61	12 473,21
238	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛ	шт	20,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00		705,36	14 107,20
239	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ	шт	208,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	208,00		843,75	175 500,00
240	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	шт	42,00	в течение года	запрос ценовых предложений	18,00	24,00	360,71	15 150,00
241	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	шт	13,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13,00		7 767,86	100 982,14
242	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	шт	310,00	в течение года	запрос ценовых предложений	220,00	90,00	424,11	131 473,21
243	ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ	шт	276,00	в течение года	запрос ценовых предложений	276,00		840,18	231 889,29
244	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	пара	22,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	12,00	10,00	3 062,50	67 375,00
245	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	шт	350,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	35,00	315,00	2 548,21	891 875,00
246	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	шт	1 150,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	525,00	625,00	1 589,29	1 827 678,57
247	ПЕРЧАТКИ ВКЛАДЫШИ УТЕПЛЯЮЩИЕ ШЕРСТЯНЫЕ	пара	84,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		84,00	638,39	53 625,00
248	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В)	пара	9,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	9,00		1 696,43	15 267,86

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
249	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) РАЗМЕР 9	пара	55,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		55,00	1 696,43	93 303,57
250	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (7000В)	пара	25,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	25,00		6 857,14	171 428,57
251	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, МОРОЗОСТОЙКИЕ, РАЗМЕР 10	пара	531,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		531,00	2 500,00	1 327 500,00
252	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ РАЗМЕР 10	пара	40,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	40,00		969,64	38 785,71
253	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ РАЗМЕР 8	пара	858,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	728,00	130,00	969,64	831 953,57
254	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОЩЕЛОЧЕСТОЙКИЕ РАЗМЕР 9	пара	80,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	50,00	30,00	969,64	77 571,43
255	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ, РАЗМЕР 10	пара	55,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	55,00		1 483,04	81 566,96
256	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ, РАЗМЕР 8	пара	22,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	22,00		1 483,04	32 626,79
257	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ, РАЗМЕР 9	пара	55,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	55,00		1 483,04	81 566,96
258	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ, РАЗМЕР 10	пара	40,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	40,00		836,61	33 464,29
259	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ, РАЗМЕР 8	пара	140,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		140,00	836,61	117 125,00
260	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ, РАЗМЕР 9	пара	69,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	29,00	40,00	836,61	57 725,89
261	ПЕРЧАТКИ ПЯТИПАЛЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ РАЗМЕР 11	пара	314,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	314,00		1 536,61	482 494,64
262	ПЕРЧАТКИ ПЯТИПАЛЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ	пара	19,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	7,00	12,00	1 536,61	29 195,54
263	ПЕРЧАТКИ ПЯТИПАЛЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ, РАЗМЕР 10	пара	825,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	825,00		1 536,61	1 267 700,89
264	ПЕРЧАТКИ ПЯТИПАЛЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ, РАЗМЕР 9	пара	314,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	314,00		1 536,61	482 494,64
265	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 10	пара	450,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	450,00		468,75	210 937,50
266	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 8	пара	225,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	160,00	65,00	468,75	105 468,75
267	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ, ТЕХНИЧЕСКИЕ, РАЗМЕР 9	пара	624,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	184,00	440,00	468,75	292 500,00
268	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 10	пара	65,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		65,00	6 267,86	407 410,71
269	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА, РАЗМЕР 7	пара	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00		6 267,86	31 339,29

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге
270	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	пара	2 737,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2 052,00	685,00	758,93	2 077 187,50
271	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 8	пара	1 118,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	978,00	140,00	758,93	848 482,14
272	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9	пара	2 660,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	760,00	1 900,00	758,93	2 018 750,00
273	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	пара	78,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	78,00		839,29	65 464,29
274	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9	пара	58,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	58,00		839,29	48 678,57
275	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ (ПВХ)	пара	1 332,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1 190,00	142,00	1 095,54	1 459 253,57
276	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	пара	838,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	710,00	128,00	2 072,32	1 736 605,36
277	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 8	пара	68,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	68,00		2 072,32	140 917,86
278	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9	пара	92,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	56,00	36,00	2 072,32	190 653,57
279	ПЛАКАТ БЕЗОПАСНОСТЬ РАБОТ НА ВЫСОТЕ, 1200*800 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	комп	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	2,00	10 177,68	40 710,72
280	ПЛАКАТ ИНСТРУКЦИЯ ПРИ РАБОТЕ НА СВЕРЛИЛЬНЫХ СТАНКАХ ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН) А3	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00	2,00	544,64	2 723,20
281	ПЛАКАТ МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ ГАЗОСВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А2	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00	2,00	1 089,29	5 446,45
282	ПЛАКАТ ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПРИ ПОРАЖЕНИИ ЭЛ.ТОКОМ А3	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	544,64	1 089,28
283	ПЛАКАТ ПЕРВИЧНЫЕ СРЕДСТВА ПОЖАРОТУШЕНИЯ А2	шт	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00	2,00	758,93	3 794,65
284	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ГРУЗОПОД.РАБОТ, 1200*800 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	комп	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	2,00	10 177,68	40 710,72
285	ПЛАКАТ ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ СВАРОЧНЫХ РАБОТАХ А3	комп	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	2,00	1 517,86	6 071,44
286	ПЛАКАТ ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТЫ (ЭЛ. БЕЗОПАСНОСТЬ), 1200*800 ЦВ, ПЛОТНЫЙ КАРТОН (ЛАМИНИРОВАННЫЙ С 2-Х СТОРОН)	комп	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		10 124,11	20 248,22
287	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	шт	11,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00	6,00	4 732,00	52 052,00
288	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, M	шт	14,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00	8,00	4 732,00	66 248,00
289	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	шт	16,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00	12,00	4 732,00	75 712,00

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
290	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, ХХЛ	шт	45,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	13,00	32,00	4 732,00	212 940,00
291	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, ХХХЛ	шт	9,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	7,00	2,00	4 732,00	42 588,00
292	ПЛЕЧИКИ	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00		166,96	3 339,29
293	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений		7,00	258,93	1 812,50
294	ПОДУШКА БАМБУК 50X70	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		4 196,43	8 392,86
295	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ ВЯЗАНЫЙ (ШАПКА)	шт	70,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		70,00	1 563,39	109 437,50
296	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТОЙ ШЕЕЙ	шт	285,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	195,00	90,00	1 339,29	381 696,43
297	ПОЛНОЛИЦЕВАЯ МАСКА	шт	26,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	16,00	10,00	33 928,57	882 142,86
298	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ РАЗМЕР 50X80	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений		7,00	803,57	5 625,00
299	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	11 008,04	22 016,07
300	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		1,00	11 008,04	11 008,04
301	ПОЛУБОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	11 008,04	22 016,07
302	ПОЛУМАСКА МАРКА 6200	шт	145,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	145,00		4 196,43	608 482,14
303	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00		4 241,07	8 482,14
304	ПОРТЯНКИ СУКОННЫЕ 0,45X0,90 М	пара	635,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	530,00	105,00	1 947,32	1 236 549,11
305	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	шт	32,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00	12,00	16 660,71	533 142,86
306	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА 1 (ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180X70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ.	шт	100,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	100,00		24,11	2 411,00
307	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА 2 (ОЖЕЛТОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180X70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ	шт	20,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00		24,11	482,20
308	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА 3 (КРАСНОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180X70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ	шт	20,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	20,00		24,11	482,20

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
309	РАКОВИНА С ПОЛУПЬЕДЕСТАЛОМ 50X40,4	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений		6,00	17 589,29	105 535,71
310	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А3, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	шт	26,00	в течение года	запрос ценовых предложений	26,00		3 223,21	83 803,57
311	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А4, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	шт	39,00	в течение года	запрос ценовых предложений	39,00		1 611,61	62 852,68
312	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	шт	6 556,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	200,00	6 356,00	177,68	1 164 870,08
313	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, С КЛАПАНОМ ВЫДОХА	шт	127 600,00	в течение 2020-2021 гг.	конкуре	62 040,00	65 560,00	299,11	38 166 436,00
314	РОЛЛ ШТОРЫ UNI 2 70X140MM	шт	11,00	в течение года	запрос ценовых предложений	11,00		9 821,43	108 035,71
315	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12 4.010-75	пара	2 210,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2 210,00	283,93	627 482,14
316	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ МЕХОВЫЕ	пара	17,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	12,00	5,00	2 409,82	40 966,96
317	РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ)	кв.м	28,00	в течение года	запрос ценовых предложений	28,00		12 946,43	362 500,00
318	САВОК С ВЕНИКОМ	комп	62,00	в течение года	запрос ценовых предложений	59,00	3,00	1 696,43	105 178,57
319	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ	упак	26,00	в течение года	запрос ценовых предложений	26,00		3 214,29	83 571,43
320	САЛФЕТКИ БЫТОВЫЕ ВИСКОЗА 3 ШТ	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00		156,25	3 125,00
321	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	шт	169,00	в течение года	запрос ценовых предложений	90,00	79,00	875,00	147 875,00
322	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	0,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений			6 239,29	0,00
323	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	15,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	14,00	1,00	6 239,29	93 589,29
324	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	16,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	12,00	4,00	6 239,29	99 828,57
325	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	7,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00	2,00	6 239,29	43 675,00
326	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		5,00	6 239,29	31 196,43
327	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		12 060,71	24 121,43
328	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	12 060,71	24 121,43
329	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	7,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	5,00	12 060,71	84 425,00
330	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00	3,00	12 060,71	72 364,29

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
331	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	2,00	12 060,71	48 242,86
332	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	3,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00		12 060,71	36 182,14
333	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	6,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		6,00	13 345,54	80 073,21
334	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		5,00	13 345,54	66 727,68
335	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	13 345,54	26 691,07
336	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	13 345,54	26 691,07
337	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 36	пара	3,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		3,00	6 830,36	20 491,07
338	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37	пара	5,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	3,00	6 830,36	34 151,79
339	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	пара	7,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	3,00	4,00	6 830,36	47 812,50
340	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	пара	13,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	6,00	7,00	6 830,36	88 794,64
341	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	пара	8,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00	3,00	6 830,36	54 642,86
342	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	пара	16,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	5,00	11,00	6 830,36	109 285,71
343	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	пара	12,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	10,00	6 830,36	81 964,29
344	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	пара	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00	2,00	6 830,36	27 321,43
345	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 44 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		6 830,36	13 660,71
346	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 45 РАЗМЕР	пара	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		6 830,36	13 660,71
347	Сервисное обслуживание оборудования приточно-вытяжной вентиляции и кондиционирования помещения ГРЦУ	услуга	1,00	в течение года	конкуре	3 564 000,00		3 564 000,00	3 564 000,00
348	СИФОН ГИБКИЙ	шт	26,00	в течение года	запрос ценовых предложений		26,00	763,39	19 848,21
349	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6,00		1 071,43	6 428,57
350	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5,00		3 821,43	19 107,14
351	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	шт	55,00	в течение года	запрос ценовых предложений	55,00		3 571,43	196 428,57

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
352	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94	шт	26,00	в течение года	запрос ценовых предложений		26,00	6 160,71	160 178,57
353	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200MM	шт	26,00	в течение года	запрос ценовых предложений	13,00	13,00	2 120,54	55 133,93
354	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	40,00		866,07	34 642,86
355	СТАКАН ОДНОРАЗОВЫЙ	шт	390,00	в течение года	запрос ценовых предложений	390,00		9,82	3 830,36
356	СТЕНД ИНФОРМАЦИОННАЯ ДОСКА ПВХ №7, ПОЛНОЦВЕТ, 7 КАРМАНОВ ИЗ ОРГСТЕКЛА	шт	3,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		3,00	24 080,36	72 241,08
357	СТЕНД ОКАЗАНИЕ ПЕРВОЙ ПОМОЩИ ПОСТРАДАВШИМ НА ПРОИЗВОДСТВЕ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений		2,00	16 964,29	33 928,58
358	СТЕНД ОХРАНА ТРУДА. ТЕКУЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ. ВЫС 1160 ШИР 1300 ПЛАСТИК ПВХ	шт	2,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	2,00		16 964,29	33 928,58
359	СТЕНД ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ ВЫС 1160 ШИР 1300	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		16 964,29	67 857,16
360	СТЕНД УГОЛОК ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА С ПЕРЕМЕННОЙ ИНФОРМАЦИЕЙ 3000x1500MM	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		37 031,25	37 031,25
361	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	кг	1 235,00	в течение года	запрос ценовых предложений	135,00	1 100,00	616,96	761 950,89
362	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	шт	25,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	25,00		14 424,11	360 602,68
363	ТАБЛИЧКА ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ПРОТИВОПОЖАРНОЕ СОСТОЯНИЕ	шт	22,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	12,00	10,00	491,07	10 803,54
364	ТАБЛО СВЕТОВОЕ МЕДИЦИНСКИЙ ПУНКТ ЦВЕТ ЗЕЛЕНЫЙ	шт	1,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	1,00		34 562,50	34 562,50
365	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 30 Л	шт	23,00	в течение года	запрос ценовых предложений	23,00		1 272,32	29 263,39
366	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 8 Л	шт	25,00	в течение года	запрос ценовых предложений	25,00		610,71	15 267,86
367	ТАЛОНЫ НА МОЛОКО, ЦВ. 40X55MM	шт	60 000,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	60 000,00		0,67	40 200,00
368	ТЕРМОПОТ	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений		8,00	23 750,00	190 000,00
369	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	м	156,00	в течение года	запрос ценовых предложений	156,00		334,82	52 232,14
370	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений		2,00	40 178,57	80 357,14
371	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений		3,00	38 392,86	115 178,57

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
372	УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ, ПРАВИЛ, НОРМ И ИНСТРУКЦИЙ ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА, КАРТОН ПЛОТНОСТЬ 200Г/М2, ГОЛУБОЙ, 104Х70, 4 ЛИСТА, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 70Г/М2	шт	150,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	150,00		312,50	46 875,00
373	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	шт	265,00	в течение года	запрос ценовых предложений	256,00	9,00	1 767,86	468 482,14
374	УНИТАЗ+БАЧОК С КРЫШКОЙ	комп	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00	4,00	19 187,50	153 500,00
375	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ М.	шт	9,00	в течение года	запрос ценовых предложений	9,00		18 830,36	169 473,21
376	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	шт	50,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	25,00	25,00	1 491,07	74 553,57
377	ФАРТУК СПИЛКОВЫЙ	шт	0,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений			5 785,71	0,00
378	ФИЛЬТР-ПАТРОН 6057	шт	118,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	118,00		1 890,18	223 041,07
379	ФИЛЬТР-ПАТРОН 6059	шт	353,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	338,00	15,00	2 138,39	754 852,68
380	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	шт	65,00	в течение года	запрос ценовых предложений	65,00		1 852,68	120 424,11
381	ФЛАНЕЛЬ	пм	2 321,00	в течение года	запрос ценовых предложений	125,00	2 196,00	812,50	1 885 812,50
382	ЧАЙНИК	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений		7,00	16 964,29	118 750,00
383	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	шт	416,00	в течение года	запрос ценовых предложений		416,00	653,57	271 885,71
384	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	шт	355,00	в течение года	запрос ценовых предложений	260,00	95,00	753,57	267 517,86
385	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	шт	583,00	в течение года	запрос ценовых предложений	320,00	263,00	375,00	218 625,00
386	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	шт	35,00	в течение года	запрос ценовых предложений	35,00		2 053,57	71 875,00
387	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	74,00	в течение года	запрос ценовых предложений	32,00	42,00	638,39	47 241,07
388	ШВАБРА С НАСАДКОЙ ДЛЯ КОНДИЦИОНЕРОВ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00		8 482,14	33 928,57
389	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	пара	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00		500,00	1 500,00
390	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	пара	103,00	в течение года	запрос ценовых предложений	60,00	43,00	569,64	58 673,21
391	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	пм	117,00	в течение года	запрос ценовых предложений	117,00		464,29	54 321,43

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
389	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	пара	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	3,00		500,00	1 500,00
390	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	пара	103,00	в течение года	запрос ценовых предложений	60,00	43,00	569,64	58 673,21
391	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	мм	117,00	в течение года	запрос ценовых предложений	117,00		464,29	54 321,43
392	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	шт	36,00	в течение года	запрос ценовых предложений	36,00		468,75	16 875,00
393	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20,00		678,57	13 571,43
394	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00		2 053,57	20 535,71
395	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	шт	1 391,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 391,00		2 053,57	2 856 517,86
396	ЩЕТКА-СМЕТКА	шт	523,00	в течение года	запрос ценовых предложений	408,00	115,00	468,75	245 156,25
397	ЩЕТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КРУГЛЫЕ Ф40	шт	26,00	в течение года	запрос ценовых предложений	26,00		1 240,18	32 244,64
398	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	шт	24,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	15,00	9,00	1 790,18	42 964,29
399	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ ВЫХОД ЗДЕСЬ ЛЕВОСТОРОННИЙ 300X150, ПВХ 5ММ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		223,21	892,84
400	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ ВЫХОД ЗДЕСЬ ПРАВОСТОРОННИЙ 300X150, ПВХ 5ММ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		223,21	892,84
401	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЕНИЕ К ЭВАКУАЦИОННОМУ ВЫХОДУ НАЛЕВО ВВЕРХ 300X150, ПВХ 5ММ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		223,21	892,84
402	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЕНИЕ К ЭВАКУАЦИОННОМУ ВЫХОДУ НАПРАВО ВВЕРХ 300X150, ПВХ 5ММ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		223,21	892,84
403	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЯЮЩАЯ СТРЕЛКА 300X150, ПВХ 5ММ	шт	4,00	в течение 2020-2021 гг.	запрос ценовых предложений	4,00		223,21	892,84

Генеральный директор

Коробовский Н.В.